АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РОДИНСКИЙ РАЙОН

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА №  1394

РЕШЕНИЕ

	9 августа 2022 года

	№ 39/85

	с. Ярославцев Лог

	О числе и распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Ярослав-Логовского сельского Совета депутатов Родинского района Алтайского края восьмого созыва

На основании статьи 63 Федерального закона от 12 июня 2002 года
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 92 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, руководствуясь решением Избирательной комиссии Алтайского края от 08 апреля 2022 года № 6-54/8 «О возложении полномочий избирательных комиссий поселений, организующих подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, местного референдума, на территориальные избирательные комиссии, участковые комиссии, действующие в границах соответствующих муниципальных образований (в ред. решения Избирательной комиссии Алтайского края от 27 апреля 2022 года № 7/59-8)»[footnoteRef:1], которым на участковую избирательную комиссию № 1394 возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, и решением участковой избирательной комиссии № 1394 от 07.06.2022 года № 34/64 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Ярослав-Логовского сельского Совета депутатов Родинского района Алтайского края восьмого созыва на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1394»[footnoteRef:2]**, которым на участковую избирательную комиссию № 1394 возложены полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Ярослав-Логовского сельского Совета депутатов Родинского района Алтайского края восьмого созыва, участковая избирательная комиссия № 1394  [1:  Указываются реквизиты решения Избирательной комиссии Алтайского края, которым на соответствующую избирательную комиссию было возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления.]  [2: ** Указываются реквизиты решения организующей выборы избирательной комиссии (ТИК или УИК), которым на соответствующую избирательную комиссию было возложено исполнение полномочий окружной избирательной комиссии по выборам депутатов представительного органа муниципального образования.]

	РЕШИЛА:

1. Утвердить следующее число избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Ярослав-Логовского сельского Совета депутатов Родинского района Алтайского края восьмого созыва:
– 490 избирательных бюллетеней.
2. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Ярослав-Логовского сельского Совета депутатов Родинского района Алтайского края восьмого созыва по многомандатному избирательному округу (приложение).
3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде участковой избирательной комиссии № 1394.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Бакута О.С..
[bookmark: _Hlk104387001]5. Обнародовать / разместить настоящее решение на информационном стенде / сайте Администрации Ярослав-Логовского сельсовета.

	Председатель участковой избирательной комиссии

____________

Л.Д. Ветрова

	(подпись)
	(инициалы, фамилия)

	Секретарь участковой избирательной комиссии

_____________

О.С. Бакута

	(подпись)
	(инициалы, фамилия)